

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第900章清单合计			163776		100.00	
100	清单 第 100 章 总则			18268		11.15	
101	工程保险费			5466		3.34	
101-1	保险费			5466		3.34	
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	466	466	0.28	
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	5000	5000	3.05	
102	工程管理			3322		2.03	
102-1	竣工文件						
102-2	施工环保费	总额	1	218	218	0.13	
102-3	安全生产费	总额	1	3104	3104	1.90	
103	临时工程与设施			1480		0.90	
103-2	临时占地	总额	1	500	500	0.31	
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	500	500	0.31	
103-4	临时供水与排污设施	总额	1	480	480	0.29	
104	承包人驻地建设			8000		4.88	
104-1	承包人驻地建设（含标准化工地建设）	总额	1	8000	8000	4.88	
200	清单 第 200 章 路基工程			69080		42.18	
202	场地清理			5720		3.49	
202-2	挖除旧路面			5720		3.49	
202-2-1	水泥混凝土面层	m3	54	5720	105.93	3.49	
203	挖方路基			22424		13.69	
203-1	路基挖方			22424		13.69	
203-1-1	挖土方	m3	2475	22424	9.06	13.69	
204	填方路基			557		0.34	
204-1	路基填筑			557		0.34	

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
204-1-1	利用土方	m3	114	557	4.89	0.34	
207	坡面排水			12345		7.54	
207-1	边沟			12345		7.54	
207-1-3	现浇混凝土			12345		7.54	
209	挡土墙			28034		17.12	
209-3	砌体挡土墙			28034		17.12	
209-3-1	干砌挡土墙（石方利用）	m3	3	323	107.67	0.20	
209-3-2	浆砌片（块）石			25668		15.67	
209-3-4	压顶混凝土	m3	3.4	2043	600.88	1.25	
300	清单 第 300 章 路面工程			76428		46.67	
302	垫层			13253		8.09	
302-1	碎石垫层			13253		8.09	
302-1-2	厚100mm	m2	660.34	13253	20.07	8.09	
307	水泥混凝土面板			62060		37.89	
307-1	水泥混凝土面层			60488		36.93	
307-1-1	C30混凝土	m3	99.051	60488	610.68	36.93	
307-2	钢筋			1572		0.96	
307-2-1	光圆钢筋	kg	278.74	1572	5.64	0.96	
310	路面排水			1115		0.68	
310-1	排水管			1115		0.68	
310-1-3	HDPE双壁波纹排水管			1115		0.68	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			163776		100.00	
11	计日工合计						

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第 3 页共 3 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
12	暂列金额(不计日工总额)						
13	投标报价			163776		100.00	

编制：wec-22812

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第 1 页 共 3 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200 章 路 基工程	清单 第 300 章 路 面工程								辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	127.66	197.81	95.649	102.161										
1051001	机械工	工日	127.66	48.895	41.777	7.118										
2001001	HPB300钢筋	t	4102	0.008		0.008										
2001002	HRB400钢筋	t	3786	0.28		0.28										
2001021	8～12号铁丝（镀锌铁丝）	kg	4.36	15.288	15.288											
2001022	20～22号铁丝（镀锌铁丝）	kg	4.79	1.422		1.422										
2003004	型钢（工字钢,角钢）	t	3504.27	0.028	0.002	0.026										
2003026	组合钢模板	t	4700.85	0.042	0.042											
2009028	铁件（铁件）	kg	4.53	12.714	12.714											
2009030	铁钉（混合规格）	kg	4.7	0.574	0.574											
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.073	0.021	0.052										
3003002	汽油（92号）	kg	9.55	0.392		0.392										
3003003	柴油（0号, - 10号, - 20号）	kg	8.04	954.165	893.324	60.841										
3005001	煤	t	561.95	0.01		0.01										
3005002	电	kW·h	0.97	253.517	52.66	200.857										
3005004	水	m3	4.13	85.492	61.72	23.772										
4003001	原木（混合规格）	m3	1470	0.169	0.169											
4003002	锯材（中板 = 19～35mm,中方混合规格）	m3	1588	0.175	0.129	0.046										
5001013	PVC塑料管（ 50mm）（ 50mm）	m	6.41	9.792	9.792											
5001023	300mm以内双壁波纹管	m	58.22	10.1		10.1										
5501003	黏土（堆方）	m3	11.65	0.979	0.979											
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m3	214	77.33	30.849	46.481										

编制：wec-22812

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第200章路基工程	清单 第300章路面工程								辅助生产	%	数量
5505005	片石（码方）	m3	111	62.56	62.56											
5505012	碎石（2cm）（最大粒径2cm堆方）	m3	119	16.145	16.145											
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m3	117	83.843		83.843										
5505015	碎石（8cm）（最大粒径8cm堆方）	m3	116	0.598	0.598											
5505016	碎石（未筛分碎石统料堆方）	m3	116	85.807	3.621	82.186										
5509001	32.5级水泥	t	340	50.468	12.378	38.09										
7801001	其他材料费	元	1	209.327	46.093	163.234										
8001002	功率75kW以内履带式推土机	台班	959.95	1.068	1.068											
8001022	斗容量8m3以内拖式铲运机(含头) (C2-6,CTY6)	台班	1120.63	6.459	6.459											
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机 (WY60液压)	台班	897.68	7.956	7.915	0.041										
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 (ZL20)	台班	636.54	0.69	0.69											
8001058	功率120kW以内平地机 (F155)	台班	1281.87	0.168	0.168											
8001080	机械自身质量10～12t光轮压路机 (3Y-10/12)	台班	554.27	0.319	0.319											
8001081	机械自身质量12～15t光轮压路机 (3Y-12/15)	台班	632.47	0.112	0.006	0.106										
8001083	机械自身质量18～21t光轮压路机 (3Y-18/21)	台班	809.83	0.271		0.271										
8003079	混凝土电动真空吸水机组（含吸垫5m×5m）	台班	165.31	1.631		1.631										
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用) (SLF)	台班	233.93	1.642		1.642										
8003101	机动破路机 (LPR300)	台班	239.22	7.614	7.614											
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机 (JD250)	台班	205.74	3.068	0.44	2.628										

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第 3 页 共 3 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章路 基工程	清单 第 300章路 面工程								辅助生产	%	数量
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机 (UJ325)	台班	161.75	0.816	0.816											
8005028	容量3m3以内混凝土搅拌运输车 (JCQ3)	台班	865.65	0.082	0.082											
8005056	生产能力15m3/h以内混凝土搅拌站 (HZ15)	台班	899.33	0.044	0.044											
8007004	装载质量5t以内载货汽车	台班	626.72	0.009		0.009										
8007013	装载质量6t以内自卸汽车 (CA/CQ340X)	台班	623.97	0.323	0.323											
8007014	装载质量8t以内自卸汽车 (QD351)	台班	731.87	0.134	0.134											
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1158.73	0.74		0.74										
8015013	锯片直径500mm以内木工圆锯机 (MJ- 106)	台班	158.4	0.01		0.01										
8099001	小型机具使用费	元	1	148.152	20.88	127.272										

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第 1 页共 3 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第 100 章 总则															18268	
2	101	工程保险费															5466	
3	101~1	保险费															5466	
4	101~1~1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1													466	466
5	101~1~2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1													5000	5000
6	102	工程管理															3322	
7	102~2	施工环保费	总额	1													218	218
8	102~3	安全生产费	总额	1													3104	3104
9	103	临时工程与设施															1480	
10	103~2	临时占地	总额	1													500	500
11	103~3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1													500	500
12	103~4	临时供水与排污设施	总额	1													480	480
13	104	承包人驻地建设															8000	
14	104~1	承包人驻地建设（含标准化工地建设）	总额	1													8000	8000
15	200	清单 第 200 章 路基工程			40740.21		12210.59	21423.98	18678.84	52313.4		741.8	1467.18	5666.65	3186.83	5703.83	69080	
16	202	场地清理			3354.46		1812.34		2068.57	3880.91		85.1	102.22	916.58	262.8	472.29	5720	
17	202~2	挖除旧路面			3354.46		1812.34		2068.57	3880.91		85.1	102.22	916.58	262.8	472.29	5720	
18	202~2~1	水泥混凝土面层	m3	54	3354.46		1812.34		2068.57	3880.91		85.1	102.22	916.58	262.8	472.29	5720	105.93
19	203	挖方路基			15466.73		1798.05		15049.79	16847.84		282.42	413.06	1828.83	1199.24	1851.43	22424	

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第 2 页共 3 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
20	203~1	路基挖方			15466.73		1798.05		15049.79	16847.84		282.42	413.06	1828.83	1199.24	1851.43	22424	
21	203~1~1	挖土方	m3	2475	15466.73		1798.05		15049.79	16847.84		282.42	413.06	1828.83	1199.24	1851.43	22424	9.06
22	204	填方路基			388.32		30.56		391.74	422.3		7.9	13.21	36.85	30.38	45.96	557	
23	204~1	路基填筑			388.32		30.56		391.74	422.3		7.9	13.21	36.85	30.38	45.96	557	
24	204~1~1	利用土方	m3	114	388.32		30.56		391.74	422.3		7.9	13.21	36.85	30.38	45.96	557	4.89
25	207	坡面排水			7070.03		2920.04	6250.3	197.89	9368.22		120.35	312.68	967.55	556.73	1019.3	12345	
26	207~1	边沟			7070.03		2920.04	6250.3	197.89	9368.22		120.35	312.68	967.55	556.73	1019.3	12345	
27	207~1~3	现浇混凝土			7070.03		2920.04	6250.3	197.89	9368.22		120.35	312.68	967.55	556.73	1019.3	12345	
28	207~1~3~3	C25混凝土(含清基及碎石垫层)	m3	16.3	7070.03		2920.04	6250.3	197.89	9368.22		120.35	312.68	967.55	556.73	1019.3	12345	757.36
29	209	挡土墙			14460.69		5649.6	15173.68	970.85	21794.12		246.03	626.01	1916.84	1137.69	2314.86	28034	
30	209~3	砌体挡土墙			14460.69		5649.6	15173.68	970.85	21794.12		246.03	626.01	1916.84	1137.69	2314.86	28034	
31	209~3~1	干砌挡土墙(石方利用)	m3	3	179.19		176.17	16.34	19.1	211.61		4.51	8.09	58.14	14.23	26.69	323	107.67
32	209~3~2	浆砌片(块)石			13085.95		5134.87	14030.2	810.17	19975.25		224.37	580.54	1738.69	1030.7	2119.46	25668	
33	209~3~2~1	M7.5浆砌片石	m3	54.4	13085.95		5134.87	14030.2	810.17	19975.25		224.37	580.54	1738.69	1030.7	2119.46	25668	471.84
34	209~3~4	压顶混凝土	m3	3.4	1195.54		338.55	1127.13	141.58	1607.27		17.16	37.39	120.01	92.76	168.71	2043	600.88
35	300	清单 第300章路面工程			44630.91		13041.08	44594.2	2508.6	60143.87		597.73	1408.59	4505.75	3460.48	6310.48	76428	
36	302	垫层			7395.2		1062.1	9565.71	286.06	10913.88		81.03	231.25	358.58	571.9	1094.1	13253	
37	302~1	碎石垫层			7395.2		1062.1	9565.71	286.06	10913.88		81.03	231.25	358.58	571.9	1094.1	13253	
38	302~1~2	厚100mm	m2	660.34	7395.2		1062.1	9565.71	286.06	10913.88		81.03	231.25	358.58	571.9	1094.1	13253	20.07
39	307	水泥混凝土面板			36370.08		11778.05	34439.67	2178.48	48396.2		503.32	1138.29	4078.1	2820.47	5124.27	62060	
40	307~1	水泥混凝土面层			35290.1		11607.27	33349.65	2175.75	47132.67		496.72	1103.52	4022.94	2737.26	4994.38	60488	

编制：wec-22812

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
41	307~1~1	C30混凝土	m3	99.051	35290.1		11607.27	33349.65	2175.75	47132.67		496.72	1103.52	4022.94	2737.26	4994.38	60488	610.68
42	307~2	钢筋			1079.98		170.78	1090.02	2.73	1263.53		6.6	34.76	55.16	83.2	129.89	1572	
43	307~2~1	光圆钢筋	kg	278.74	1079.98		170.78	1090.02	2.73	1263.53		6.6	34.76	55.16	83.2	129.89	1572	5.64
44	310	路面排水			865.62		200.92	588.81	44.07	833.8		13.38	39.06	69.07	68.12	92.11	1115	
45	310~1	排水管			865.62		200.92	588.81	44.07	833.8		13.38	39.06	69.07	68.12	92.11	1115	
46	310~1~3	HDPE双壁波纹排水管			865.62		200.92	588.81	44.07	833.8		13.38	39.06	69.07	68.12	92.11	1115	
47	310~1~3~2	D300mm	m	10	865.62		200.92	588.81	44.07	833.8		13.38	39.06	69.07	68.12	92.11	1115	111.5
合计					85371.12		25251.66	66018.17	21187.44	112457.27		1339.53	2875.77	10172.4	6647.31	12014.31	163776	

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

第1页 共1页

04表

[illegible]

编制：wec-22812

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程
编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	127.66		19	PVC塑料管(50mm) 50mm	m	5001013	6.41	
2	机械工	工日	1051001	127.66		20	300mm以内双壁波纹管	m	5001023	58.22	
3	HPB300钢筋	t	2001001	4102		21	黏土堆方	m3	5501003	11.65	
4	HRB400钢筋	t	2001002	3786		22	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	214	
5	8～12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.36		23	片石码方	m3	5505005	111	
6	20～22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.79		24	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	5505012	119	
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3504.27		25	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	5505013	117	
8	组合钢模板	t	2003026	4700.85		26	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	5505015	116	
9	铁件铁件	kg	2009028	4.53		27	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	116	
10	铁钉混合格格	kg	2009030	4.7		28	32.5级水泥	t	5509001	340	
11	石油沥青	t	3001001	4529.91		29	其他材料费	元	7801001	1	
12	汽油92号	kg	3003002	9.55		30	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	8001002	959.95	
13	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	8.04		31	斗容量8m3以内拖式铲运机(含头)C2-6,CTY6	台班	8001022	1120.63	
14	煤	t	3005001	561.95		32	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	8001025	897.68	
15	电	kW·h	3005002	0.97		33	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	636.54	
16	水	m3	3005004	4.13		34	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1281.87	
17	原木混合格格	m3	4003001	1470		35	机械自身质量10～12t光轮压路机3Y-10/12	台班	8001080	554.27	
18	锯材中板 = 19～35mm,中方混合格格	m3	4003002	1588		36	机械自身质量12～15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	632.47	

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程
编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	机械自身质量18～21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	809.83	
38	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	8003079	165.31	
39	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	233.93	
40	机动破路机LPR300	台班	8003101	239.22	
41	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	205.74	
42	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	161.75	
43	容量3m3以内混凝土搅拌运输车JCQ3	台班	8005028	865.65	
44	生产能力15m3/h以内混凝土搅拌站HZ15	台班	8005056	899.33	
45	装载质量5t以内载货汽车	台班	8007004	626.72	
46	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	8007013	623.97	
47	装载质量8t以内自卸汽车QD351	台班	8007014	731.87	
48	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1158.73	
49	锯片直径500mm以内木工圆锯机MJ-	台班	8015013	158.4	
50	小型机具使用费	元	8099001	1	
51	定额基价	元	1999	1	

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程
 编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 1 页 共 4 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第900章清单合计								
100	清单第100章总则								
101	工程保险费								
101-1	保险费								
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额		1		466	466		
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额		1		5000	5000		
102	工程管理								
102-1	竣工文件								
102-2	施工环保费	总额		1		218	218		
102-3	安全生产费	总额		1		3104	3104		
103	临时工程与设施								
103-2	临时占地	总额		1		500	500		
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额		1		500	500		
103-4	临时供水与排污设施	总额		1		480	480		
104	承包人驻地建设								
104-1	承包人驻地建设（含标准化工地建设）	总额		1		8000	8000		
200	清单第200章路基工程								
202	场地清理								
202-2	挖除旧路面								
202-2-1	水泥混凝土面层	m3		54		105.93	5720		
2-3-1-7	破碎机挖清水泥混凝土面层	10m3		5.4		998.89	5394	04.路面	
1-1-13-3	斗容8m3以内拖式铲运机铲运硬土第一个100m	1000m3天然密实方		0.054		6037.04	326	03.运输	
203	挖方路基								
203-1	路基挖方								

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程
 编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 2 页
 共 4 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
203-1-1	挖土方	m3		2475		9.06	22424		
1-1-9-2	斗容量0.6m3以内挖掘机挖装普通土	1000m3天然 密实方		2.475		4374.55	10827	01.土方	
1-1-12-1	功率75kW以内推土机推松土第一个20m	1000m3天然 密实方		0.114		3552.63	405	01.土方	
1-1-13-2	斗容8m3以内拖式铲运机铲运普通土第一个100m	1000m3天然 密实方		2.361		4739.94	11191	03.运输	
204	填方路基								
204-1	路基填筑								
204-1-1	利用土方	m3		114		4.89	557		
1-1-18-10	三、四级公路填方路基，自身质量10~12t光轮压路机碾压土方	1000m3压实 方		0.114		4885.96	557	01.土方	
207	坡面排水								
207-1	边沟								
207-1-3	现浇混凝土								
207-1-3-3	C25混凝土（含清基及碎石垫层）	m3		16.3		757.36	12345		
1-3-1-1	人工开挖沟槽土方	1000m3天然 密实方		0.0163		40306.75	657	06.构造物	
1-1-11-3	装载质量8t以内自卸汽车运土第一个1km	1000m3天然 密实方		0.0163		7668.71	125	03.运输	
1-2-12-4	碎石地基垫层	1000m3		0.003		171666.67	515	04.路面	
1-3-4-5换	现浇混凝土边沟、排水沟	10m3实体		1.63		6777.91	11048	06.构造物	普通混凝土抽换：普C20-32.5-2 换 普C25-32.5-2；
209	挡土墙								
209-3	砌体挡土墙								
209-3-1	干砌挡土墙（石方利用）	m3		3		107.67	323		
1-4-16-4换	干砌块石挡土墙墙身	10m3实体		0.3		1076.67	323	06.构造物	删:[5505025];
209-3-2	浆砌片（块）石								
209-3-2-1	M7.5浆砌片石	m3		54.4		471.84	25668		

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设工程名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程
 编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 3 页
 共 4 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1-4-16-7换	浆砌片石挡土墙墙身	10m3实体		5.44		4521.32	24596	06.构造物	删:M10水泥砂浆;[1501002]M7.5水泥砂浆 量 3.57;
4-1-3-2	斗容量0.6m3以内挖掘机挖基坑 1500m3土方	1000m3		0.0289		26159.17	756	01.土方	
1-1-10-1	斗容量1m3以内装载机装土方	1000m3天然 密实方		0.0289		2041.52	59	01.土方	
1-1-11-1	装载质量6t以内自卸汽车运土第一个1km	1000m3天然 密实方		0.0289		8892.73	257	03.运输	
209-3-4	压顶混凝土	m3		3.4		600.88	2043		
2-3-5-1换	现浇混凝土加固土路肩	10m3		0.34		6008.82	2043	04.路面	普通混凝土抽换：普C30-32.5-4 换 普C20-32.5-2；
300	清单第300章路面工程								
302	垫层								
302-1	碎石垫层								
302-1-2	厚100mm	m2		660.34		20.07	13253		
2-1-1-5换	路面垫层人工铺碎石(压实厚度10cm)	1000m2		0.6603		20068.15	13252	04.路面	实际厚度(cm): 10cm;
307	水泥混凝土面板								
307-1	水泥混凝土面层								
307-1-1	C30混凝土	m3		99.051		610.68	60488		
2-2-17-1换	人工铺筑混凝土路面厚度15cm	1000m2路面		0.6603		91606.85	60492	04.路面	实际厚度(cm): 15cm;
307-2	钢筋								
307-2-1	光圆钢筋	kg		278.74		5.64	1572		
2-2-17-15	水泥混凝土路面钢筋	1t		0.2787		5644.06	1573	10.钢材及钢结构(一般)	
310	路面排水								
310-1	排水管								
310-1-3	HDPE双壁波纹排水管								
310-1-3-2	D300mm	m		10		111.5	1115		

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程

编制范围：莒溪镇低收入农户帮扶中心项目附属消防道路建设工程 标准定额库版本号：

校验码：

第4页 共4页

21-1表

[illegible]

编制：wec-22812

复核：